
O mě

Schopnosti

+420 606 594 316

ww.hrubonova.com

hrubonova.ma@gmail.com

Pokročilé schopnosti:
Photoshop, Illustrator,
Blender 3D, 
3Ds Max, Fusion

Středněpokročilé 
schopnosti:
XD, Lightroom

Začátečnické
schopnosti:
Autocad

Jazykové schopnosti:
English C1
Spanish B1

Barva a kompozice,
metody modelování,

ilustrace,
2D animace,

3D kompozice

Jmenuji se Markéta a jsem designér. 
V současné době se věnuji převážně brandovému designu. Tvořím ráda jak v rámci 2D 
grafiky, tak i 3D grafiky. Povahově jsem velice zvídavý člověk, takže se ráda učím novým 
věcem a dovednostem. Osobně vám toho o sobě zvládnu říci mnohem více, tak se pojďme 
potkat a seznámit se! 

Pracovní zkušenost
Givet, s.r.o.

Květen 2023 - Říjen 2023
Senior Graphic designer

Měla jsem na starosti tři kosmetické značky a všechny jejich vizuální aspekty 
od nejmenších akčních bannerů až po obalový design, PR a celkovou revizi designu. 
Moje práce zahrnovala vizuální koncepty i přípravu tiskových dat. Vytvářela jsem 3D 
modely a vizualizace jak pro své značky, tak pro mé kolegy designéry.

Notino, s.r.o.

Listopad 2021 - Květen 2023
Senior Graphic designer

Měla jsem na starosti tři kosmetické značky a všechny jejich vizuální aspekty 
od nejmenších akčních bannerů až po obalový design, PR a celkovou revizi designu. 
Moje práce zahrnovala vizuální koncepty i přípravu tiskových dat. Vytvářela jsem 3D 
modely a vizualizace jak pro své značky, tak pro mé kolegy designéry.

Freelance designer

Květen 2020 - Listopad 2021
Graphics and interior design

Během svého freelancingu jsem se nejvíce věnovala digitálnímu designu, a to především 
webdesignu, SOME konceptům, bannerům a dalším propagačním materiálům.
S mými klienty v oblasti interiérového designu jsem vytvořila několik návrhů interiérů 
pro jejich domovy a investiční nemovitostí Tyto projekty zahrnovaly jak půdorysy, tak 
výkresy a vizualizace.

Intelligent webs, s.r.o.

Únor 2020 - Květen 2020
UX designer

S Intelligent webs jsem pracovala krátce během svých studií. Na starost jsem zde měla 
redesign stávajícího loga a návrh užiteleského rozhraní pro aplikaci k tvorbě webových 
stránek.

Vzdělání
Mendelova univerzita v Brně

Magisterské studium - Design nábytku

Mendelova univerzita v Brně

Bakalářské studium
Tvorba a výroba nábytku

2019 - 2021

South-Eastern Finland 
University of Applied Sciences 
Xamk

Zahraniční studium - Erasmus
2018

2015 - 2019

Markéta
Hruboňová

Co jsem tam 
dělala?

Design nábytku, interiérový design, 
technické výkresy, 

konstrukce nábytku, materiály, 
prezentace produktů

Co jsem se tam 
naučila?

https://www.hrubonova.com/

